
ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

EXTRATO DE AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Ne 11.22.01/2018-PP

\í

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA- A Pregoeira Oficial do
Município de Tianguá, torna público aos interessados, que a Licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N° 11.22.01/2018-SRP, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA NA DIGITALIZAÇÃO DE
DOCUMENTOS DE INTERESSE DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ CE,
foi REVOGADO de acordo com o Art. 49 da Lei 8.666/1993. Maiores informações nos dias
úteis no horário de 08:00 às 12:00h, no endereço da Prefeitura a Av. Moisés Moita, 785 -
Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará e no site: www.tce.ce.gov.br Tianguá-CE, 19
de dezembro de 2018. Nilcirlene Melo de Oliveira, Pregoeira Oficial do Município.

CIRCULAR DIA : 20 de dezembro de 2018
MEIOS DE CIRCULAÇÃO: jornal o Povo e DOE
FATURAR: Sec. de Administração

P U B LI
DIA Õí\)
NO "í"'
TE RM»
SUPER

NA
NO »'

•IO POR A F I X A Ç

DA PREFEITURA t
ECOMENDADOS P

JUSTIÇA ? J,
o P R O F E R I A
SPECIAL N° 101
l 'TURMA.


